(202309版)

外汇汇款业务特殊事项申请书

   申请日期：  年   月   日

□汇入汇款未解付退汇

□由  贵行汇入汇款一笔，本人/本公司因故拒收该汇款，即请将该汇款退还原汇款人。

汇款日期 金额 退汇手续费 备注

 依我行《服务价格表》计收退汇手续费。

□汇出汇款撤销

□由  贵行汇出汇款一笔，本人/本公司因故撤销该汇款，即请停止解付撤回汇款指示。

汇款日期 金额 汇款编号 退汇手续费 备注

 本行仅依客户需求发起汇出汇款指令，不保证该款项可退回至原汇款账户；

 依我行《服务价格表》计收退汇手续费。

□汇款查询

由  贵行汇出汇款一笔，即请用电报代为查询该款项解付情况。

汇款日期 金额 汇款编号 备注

 依我行《服务价格表》计收查询手续费。

(202309版)

□汇款信息更正

由  贵行汇出汇款一笔，信息如下：

汇款日期 金额 汇款编号 备注

本人/本公司现申请更改汇款信息，即请用电报协助更正

更  改  前 更  改  后

收款行 SWIFT BIC

收

款

人

账号

名称

地址

其  他___________

 依我行《服务价格表》计收手续费。

上述委托事项 贵行受理后，若发生任何风险及费用，概由本人/本公司负担。特此声明。

客户签章：

_______________________

（请加盖预留印鉴）

分/支行

验 印 经 办 负责人

	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	toggle_3: Off
	toggle_4: Off
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	toggle_5: Off
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	toggle_1_2: Off
	fill_3_2:
	fill_4_2:
	fill_5_2:
	fill_6_2:
	fill_7_2:
	fill_8_2:
	fill_9_2:
	fill_10_2:
	fill_11_2:
	fill_12_2:
	fill_13_2:
	fill_14:
	fill_1_2:
	fill_15:
	fill_16:
	Text1:
	Text2:
	Text3: